

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง ชม.ถ. ๑-๐๑๑๖ บ้านวัดจันทร์ หมู่ที่ ๓ ตำบลบ้านจันทร์ อำเภอกัลยาณิวัฒนา จังหวัดเชียงใหม่ เชื่อม บ้านห้วยตอง หมู่ที่ ๕ ตำบลห้วยปูลิง อำเภอเมืองแม่ฮ่องสอน จังหวัดแม่ฮ่องสอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	1.1 งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1	1.1.1 งานMilling	ตร.ม.	2,880.000	13.58	39,110.40	1.3287	18.04	51,965.98
2	1.1.2 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	12,250.000	1.79	21,927.50	1.3287	2.37	29,135.06
3	1.1.3 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	612.500	915.16	560,535.50	1.3287	1,215.97	744,783.51
4	1.1.4	ตร.ม.	12,250.000	547.18	6,702,955.00	1.3287	727.03	8,906,216.30
	งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (ค.2)							
5	1.1.5 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion joint)	ม.	119.000	231.52	27,550.88	1.3287	307.62	36,606.85
6	1.1.6 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction joint)	ม.	1,106.000	158.82	175,654.92	1.3287	211.02	233,392.69
7	1.1.7 รอยต่อตามยาว (Longitudinal joint)	ม.	1,750.000	63.51	111,142.50	1.3287	84.38	147,675.03
	1.2 งานเครื่องหมายจราจรอื่นๆ							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง ชม.ถ. ๑-๐๑๑๖ บ้านวัดจันทร์ หมู่ที่ ๓ ตำบลบ้านจันทร์ อำเภอกัลยาณิวัฒนา จังหวัดเชียงใหม่ เชื่อม บ้านห้วยตอง หมู่ที่ ๕ ตำบลห้วยปูลิง อำเภอเมืองแม่ฮ่องสอน จังหวัดแม่ฮ่องสอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.2.1 งานตีเส้นจราจร Thermoplastic paint	ตร.ม.	525.000	290.00	152,250.00	1.3287	385.32	202,294.57
9	1.2.2 งานติดตั้ง Guard Rail	ม.	280.000	1,780.00	498,400.00	1.3287	2,365.08	662,224.08
10	1.2.3 งานติดตั้งป้ายจราจร	ชุด	10.000	2,520.00	25,200.00	1.3287	3,348.32	33,483.24
รวมราคากลาง								11,047,777.31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง ชม.ถ. ๑-๐๑๑๖ บ้านวัดจันทร์ หมู่ที่ ๓ ตำบลบ้านจันทร์ อำเภอกัลยาณิวัฒนา จังหวัดเชียงใหม่ เชื่อม บ้านห้วยตอง หมู่ที่ ๕ ตำบลห้วยปูลิง อำเภอเมืองแม่ฮ่องสอน จังหวัดแม่ฮ่องสอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่



ชัยพลภักษ์ จันทรเที่ยง
(ชัยพลภักษ์ จันทรเที่ยง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุทธิพันธ์ อินตะปุ๊ก
(สุทธิพันธ์ อินตะปุ๊ก)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นิคม สายปัญญาไช
(นิคม สายปัญญาไช)
กรรมการกำหนดราคากลาง